tejto zmluvy odplatne za jednorazovú náhradu stanovenú znaleckým posudkom č. 81/2021, zo dňa 

18.5.2021, znalca Ing. Mariána Mrázika, v zmysle vyhl. MS SR č. 492/2004 Z.z. o stanovení 

všeobecnej hodnoty majetku a táto jednorazová náhrada predstavuje sumu 4.989,16 EUR.  (slovom: 

Štyritisícdeväťstoosemdesiatdeväť eur,16 eurocentov). 

Číslo 

parcely 

Register 

KN 

Vyznačený 

diel č. 

Výmera 

dielu v 

m2 

Spoluvlastnícky 

podiel 

Výmera 

podielu 

v m2 

Cena v 

EUR za 

1 m2 

Výška 

jednorazovej 

náhrady v 

EUR 

2298/1 KN-E 1 104 1/1 1,00 7,48    777,92